Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 67 Sabado, 22 de marzo de 2025 Pagina 6998

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1337 Resolucion de correccion de errores de la Resolucion de fecha
3 de febrero de 2024 (BORM n.° 31, de 07-02-2024), por la que
se aprueba la relacién definitiva de encuadramiento en el nivel
correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso
de evaluacidn para el acceso y progresion de los sucesivos
niveles de carrera profesional para el personal facultativo
y diplomado sanitario, y de la promocion profesional del
personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal
no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de
AP, convocado por Resolucion de 10 de noviembre de 2022
(BORM n.° 269, de 21-11-2022).

Antecedentes

1.9) Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.° 31, de 07-02-2024), se aprobé la relacion
definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que
han superado el proceso de evaluacion para el acceso y progresion de los
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado
sanitario, y de la promocién profesional del personal sanitario de los subgrupos
C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo
de AP, convocado por Resolucion de 10 de noviembre de 2022 (BORM n.° 269,
de 21-11-2022).

2.9) Con posterioridad al dictado de la resolucion, se ha detectado error
material en el Anexo I que contiene la relacién definitiva de encuadramiento en el
nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluacién,
afectando dicho error a Diia. Victoria Maho Shaw, con NIF ***9390**, habiendo
sido omitida en dicho Anexo I, cuando deberia haber figurado encuadrada en el
Nivel I correspondiente a la categoria Diplomado Sanitario no Especialista.

3.9) El art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, establece que “Las
Administraciones Publicas podran, asimismo, rectificar en cualquier momento,
de oficio o0 a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o
aritméticos existentes en sus actos, procediendo en este caso efectuar la
correccidn correspondiente.”

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el citado articulo 109.2 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas, y en ejercicio de las funciones atribuidas por
el articulo 7 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud,

NPE: A-220325-1337



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 67 Sabado, 22 de marzo de 2025 Pagina 6999

Resuelvo:

Primero.- Corregir el error material detectado en el Anexo I de la
Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de fecha 3 de
febrero de 2024 (BORM n.° 31, de 07-02-2024), por la que se aprobd la relacién
definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que
han superado el proceso de evaluacion para el acceso y progresion de los
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado
sanitario, y de la promocién profesional del personal sanitario de los subgrupos
Cl y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del
grupo de AP, convocado por Resolucién de 10 de noviembre de 2022 (BORM
n.° 269, de 21-11-2022), que contiene la relacion definitiva de encuadramiento
en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de
evaluacion, incluyendo en el mismo a:

Categoria: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA

DNI Apellidos y nombre
***Q39(Q** MAHO SHAW, VICTORIA NIVEL I

Segundo.- Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa
podrd interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su notificacidon, conforme
a lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 28 de febrero de 2025.—La Directora Gerente del Servicio Murciano
de Salud, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-220325-1337 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	2056/2025	Orden de 7 de marzo de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional que anula parcialmente la Orden de 26 de noviembre de 2024 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se convoca procedimiento para la renova
	2055/2025	Resolución de 6 de marzo de 2025 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 299/2024, seguido ante el Juzgado Con
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2120/2025	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proc
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2096/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas en el procedimiento 1710 “actualización de registro vitícola” y se crea el sello de l
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	2093/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social, por la que se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección General de Trabajo.
	Consejería de Salud
	2134/2025	Convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Confederación Española de Organizaciones de Mayores (CEOMA).
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2121/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS) y el Servicio Murciano de Salud (SMS) para l
	2133/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y el Colegio Oficial de Médicos de la Región de Murcia, para la asistencia coordinada a los médicos tr
	2142/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Ayuntamiento de San Javier y el Servicio Murciano de Salud para la prestación de la asistencia pública de emergencias.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2085/2025	Anuncio de información pública, relativo al proyecto de modificación sustancial de la Autorización Ambiental Integrada con Evaluación de Impacto Ambiental ordinaria del titular de la empresa de fabricación planta de fabricación de ingredientes a

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-03-21T12:35:28+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



